

# **JEMAC KOMMUNIKATION ApS**

Virkenbjerg 64  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Jesper Dalhus**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JEMAC KOMMUNIKATION ApS  
Virkensbjerget 64  
5250 Odense SV  
Telefonnummer: 21283409  
CVR-nr: 35664106  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivning indenfor kommunikation, salg og public relations samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 186.558 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>774.538</b>	<b>477.783</b>
Personaleomkostninger .....		-599.012	-228.268
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>175.526</b>	<b>249.515</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.594	
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-13.147	-1.511
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>164.973</b>	<b>248.004</b>
Skat af årets resultat .....	2	-41.507	-61.446
<b>Årets resultat</b> .....		<b>123.466</b>	<b>186.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		123.466	186.558
<b>I alt</b> .....		<b>123.466</b>	<b>186.558</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		55.619	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.619</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.619</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		92.782	53.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.782</b>	<b>53.150</b>
Likvide beholdninger .....		440.423	381.387
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>533.205</b>	<b>434.537</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>588.824</b>	<b>434.537</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		310.024	186.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>360.024</b>	<b>236.558</b>
Skyldig selskabsskat .....		41.507	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.507</b>	
Skyldig selskabsskat .....			61.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		187.293	136.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.293</b>	<b>197.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.800</b>	<b>197.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>588.824</b>	<b>434.537</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Kurstab aktier	8.781	0
Andre finansielle omkostninger	4.366	1.511
	<u>13.147</u>	<u>1.511</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014
Aktuel skat	41.507	61.446
	<u>41.507</u>	<u>61.446</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kursværdi aktier 01.01.2015	0	0
Tilgang aktier	64.400	0
Kurstab	-8.781	0
<b>Kursværdi 31.12.15</b>	<u><b>55.619</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 5.000 kr.

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Anparts-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	186.558	0	236.558
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	123.466	0	123.466
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>310.024</b>	<b>0</b>	<b>360.024</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen